Éííí .í í

.u1 I l 'I' l l 1- 1. .¡

,gas üfl I:'¿›¡¡

FI.. `*f,I-ZÍIESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA f››»,,,,,,,,,,,A-°§'

ATA DA 5E55ÃO PARA REEEEIMENTO, OREDENCIAMENTO, AEERTURA OO5 ENVELOPES DE
PROPOSTA “DE PREÇOS E DE NAEILITAÇÃO E IULOAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
RAEILITAÇAO DA I.IcITAçÃO NA MODALIDADE DE PREOAO PRESENOIAL NA PP-OO2/E019 -
SEPIN.

-F 1OE|ETOz CONTRATAÇAO DE INSTITUIÇAO PINANcEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EANOARIOS, cOM EEELUSIVIOADE, OEJETIVANDO O PAOAMENTO DE SALÁRIOS DOS AOENTES
PUELIOOS ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DOS PUNCIONARIOS NA PREFEITURA MuNIcIPAL DE
MOEADA NOVA, SEM OOMO, DA AUTARQUIA MUNIcIPAI. DE TRANSITO [AMT]z INSTITUTO DO MEIO
AMBIENTE (IMAMNj;, INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE MORADA
NOVA UPEEMN); SERVIÇO AUTONOMO DE AOUA E ESGOTO (SAAE), A OPERACIONALIEAÇAO DE
EMPRESTIMO OONSIONADO E INSTALAÇÃO E EXPLORAÇÃO DE POSTO DE ATENDIMENTO, EM
EONPORMIOADE cOM O TERMO :IE REEERENcIA - ANEXO I.
Aos 24 [vinte e quatro] dias do mês de junho do ano de 2019, às 13:00 horas deu inicio a sessão.
A Comissão de Pregão composta pelo o Sr. JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO ¬
PREGOEIRO, nomeada pela Portaria ng 02/2019 - GAE, de O2 de janeiro de 2019, e pela Equipe de
Apoio, composta pelos Servidores: ADRIANO LUIS LIMA GIRAO e PAULO HENRIQUE NUNES
NOGUEIRA, no assessoramento ao Pregoeiro, reUniu›se para realização da Sessão para processamento
do PREGÃO PRESENCIAL NE PP-002/2019 - SEFIN. O Sr. Pregoeiro, diante do não comparecimento
na hora prevista de interessados a participarem do presente Certame, concedeu um tempo de
tolerância de 15 (quinze) minutos, das 13:00h às 13:15h, para recebimento de envelopes. Decorrido o
tempo estabelecido e, em não comparecendo nenhum interessado em acudir o Certame, o Sr.
Pregoeiro DECLAROU de "viva voz" a presente licitação DESERTA. Nada mais havendo a tratar, EU,
ADRIANO LUIS LIMA GIRAO, integrante da Equipe de Apoio, Iavrei os termos da presente ata, que
depois de Iida e aprovada por todos os presentes ã sessão, sera assinada pelo Pregoeiro e peios
membros da Equipe de Apoio. Deu-se então, por encerrada, a presente Sessão pública as 13:20h
[horário local).

PREGOEIRO/EQUIPE DE APOIO:

~ Ka-L. «A/Lj
]ORG:. A STO CARDOSO DO NASCIMENTO

Pregoeiro
I 1

_ , __:-...=~_ _ E

_/AISPÍIÍINII LUIS LIMA OIRAO
Equipe de Apoio

O _

I 'CPML (dh-\›¬., ooo-f
PAULO HENRI E NUNES NOGLIEIRA

Equipe de Apoio

PREEFEITIJRÁ MUNICIPAL DE MDE.-ÚIÉJÀ NDVA
ÀV. MANUEL CASTRÚ, HU. TEE ¬ CENTRE! - MÚRÁDPI NÚVA - CEARA- CEF' E294-fl.DDD
CNPJ IJ? 782 B4DiDI]ü1-DO - CGF DE PED 1`¡'1-4 E MAIL' IioItaoaDmn@outiooI'I com br

AP PE,. AP E